7

NG o 674
N6 M,,w

MARANO#C_00#0010833#21-04-2020 11:30:54

7 % 3
COMUNE DI MARANO DI NAPOLI
| AREA LAVORI PUBBLICI ]

Dirigente: Arch. Eiena Biagia Mucerino

DETERMINA

"  Data 5 Oggetto: Affidamento servizia complementare di “Accertamenti techig] ed

O AU iy indagini cappella cimitero” — Affidamento ai sensi del Combinato disposto di
NAprot. di Area | cui agli artt. 36 comma 2 lett. a) & 63 comma 5 del D.Lgs.50/16 @ s.m.i E

/-l {"(7 CIG: ZF42C8E887 F

PREMESSA
La presente determinazione & assunta ai sensi dellart.3 del O.Lgs 267/2000 (e sue integrazioni e modificazioni)
in aderenza allo Statuto ed ai regolamenti del Comune di Marano di Napali,
It conterimento dellincarico dirigenziale allo serivente & ayvenuto can Decrete Sindacale n. 55/19, ai sensi dell'an.
102 del D.Lgs. 267/2000. L'ultimo bilancio approvato & quello relativo alfanno 2019 e triennale 2018/2021

ISTRUTTORIA
Premesso:
- Che con nota Prot. n*505/19 inviata ad opera dell'autonta giudiziaria si & reso necessario parre in essare
interventi di verfica e controllo del sottosuola di cui alla realizzanda cappeila cimitenale di cui al POC n°498 del
19/10/2018:

- Che per quanto sopra, con Determina Area LL.PP n°87/20 dal 24/02/2020 Vincarico per l'esecuzione delle
necessarie indagini é stato affidato al Dott. Geol. Giuseppa Doronzo per un compenso professionale pari ad €
2.400.00 (Oltre Oneri) contabilmente imputato al Cap. 254/1.

Considerato:

- che i cantrolii di cui sopra sono stati regolarmente eseguit! dal professionista incaricato cosi come da apposita
relazione dallo stesso redatta ed inoltrata al Settore LLPP.:

- che al fine della completezza delle assunzioni richieste si rende necessario porre in essere le ulteriori indagini
indicate dal Tecnico Incaricato;

Ritenuto di dover procedere nel merito, si autorizza il Dott. Geol. Giuseppe Doronzo ad gseguire gl ulteriori
accenamenti come dallo stesso indicato per un importo pari € 2.500.00 (Oltre cassa previdenziale al 2% e lva al
22%);

si propone affidare 1 servizio complementari in oggetto ai sensi del combinato disposto di cul agli artt. 36 comme
2 lett.a) e art. 63 comma 5 del D.Lgs.50/16 e s.m.1 al Dott. Geol. Giuseppe Doronzo per un importo complessiva
pari ad € 3,111,00 contabilmente imputabili al Cap. 254/1 del hilancio comunale. {
Il Responsabite del Setfore LL.PP,
Ing.-Gitvanni Napoli



WVIMINAINARG - UUBUY TUO0QOHL 1 -U4=ZULU | |0U04

IL DIRIGENTE

Ritenuto necessario provvedere in merito, ai sensi delfart. 107 del D.Lgs n. 267/2000, fa propria Iistruttoria
predisposta dall'incaricato ed approva la documentazione acquisita agli atli ed elencata in precedenza;

ATTESTA ~ ai sensi dellart. 47-bis del D.Igs 267/2000, recato dall'art, 3 comma 1, lettera d) legge 213 del 2012
— 1a correltezza dell'azione amministrativa e la regolarita tecnico-contabile della formazione dell'atto;
ATTESTA, altresi, ai sensi della circolare regolamentare emanata in data 29.01.2014 dal Segretario Generale
{prot.18/2014) -
1) La coerenza e non contradditorieta dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del
provvedimento;
2) La conformita dell'alto al programma di mandato,al Piano esecutivo di gestione,agli atti di
programmagzione e di indirizzo.

DETERMINA
Di procedere all'adozione del presente provvedimento a contrarre ai sensi delle legge 241/90, ovvero:
1. Approvare la narrativa quale pare integrante e sostanziale del presente Atto;
2. Affidare il servizio complementare di “Accertament] tscnici ed indagini cappella cimitero” al Dott. Geol.
Giuseppe Doronzo per un importo complessivo pari ad € 3.111,00 (Oneri Inclusi) tramite apposita traltativa
Me.Pa.:

3. Impegnare che Ia spesa complessiva di € 3.111,00 (Oneri Inclusi) al Cap. 254/1;

4. Demandare all'lng. Giovanni Napoli Responsabile del Procedimento e Direttore Esecutivo del Servizio
l'amanazione degli atti consequenziali;

5. Disporre la comunicazione dellavvenuta adozione dell'atto a il i soggetti coinvolti nel procedimento e/o
destinatari di pubblicta per disposizione di legge o regolamentare;

7. Disporre la pubblicazione della presente determinazione ali'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale;

8. Disporre la pubblicazione dei dati prescritti nella sezione "Amministrazione trasparente” sottosezione “bandi di
gara e contratti" ai sensi dell'art. 1 co. 32 L. 190/12.

I birfgee{:é’-mea LLPP.
N

Arch. Eléna/B! ‘uceuno
L Ly,
& e N g AR
'\ f & “f ikl = N

i F A
ko

Il Dirigente dell'Area economico finanziana appone Il visto di regalanla contatile b 4 ;

addi, !

Delermmazione n. /!t;'] ln del 'J?J-LJ 027}2{.:‘& ) oggetlo: AE‘L"{ ‘b) 5 E— ?ﬂ) I } 10 CCH ‘?L ‘tﬂﬂ [NMG( ﬁ-’\ CAQPE‘Z
| Capmtolo fgj ;bﬁé ¢ 4 N lmpegnofAcm(lamEﬂlo/ie)p).g importo € ‘2"{‘“' @O I Dirigente del AEF J Cﬁf(l

50%GG&U@Q L SEGRETARIO GENERALE

Dott. i Cupolo




SI ATTESTA

Che la presente determinazione in data & stata affissa all'Albo Pretario del
Comune, ove rimarra per un periodo di quindici giorni (comma 1, art. 124, D.Lgs. 18.08.2000 n. 287).

IL MESSO COMUNALE IL FUNZIONARIO RESPONSABILE AA.GG.

Copia della presente della presente determinazione & stata trasmessa alla Prefettura di Napoli con nota
n. del (nei casi previsti dallart.15 del D. Lvo 152 del
13.05.1991 convertito in legge n.203 del 12.07.91).

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE AA GG,

Divenuta esecutiva per scadenza dei termini il

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE AA.GG,

Per copia conforme all'originale.

Il presente atto viene assegnato all'ufficio




